
Uchwała Nr XIII/54/2011
Rady Gminy Udanin

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w  sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia  
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi  
zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/91/2008 Rady Gminy Udanin z dnia 12.XI.2008 roku w sprawie zwolnień w podatku 
od nieruchomości w § 1 pkt 1 skreśla się lit. d tj. „budynki pozostałe lub ich części w tym zajęte na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego, nie związane z produkcja rolną”

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 roku.


